
UUCCHHWWAAŁŁAA  NNRR  IIVV//2266//1100  

RRAADDYY  MMIIEEJJSSKKIIEEJJ  WW  SSZZPPRROOTTAAWWIIEE  

zz  ddnniiaa  2299  ggrruuddnniiaa    22001100  rrookkuu  

 
 
 

w sprawie zmiany uchwały nr II/5/10 Rady Miejskiej w Szprotawie  

z dnia 10 grudnia 2010 roku w sprawie powołania Kom isji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Szprotawie 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 18 

ust.1 i § 95 ust. 2 Statutu Gminy Szprotawa, uchwala się co następuje: 

 

 § 1 W uchwale nr II/5/10 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 10 grudnia 

2010 roku w sprawie w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 

Szprotawie wprowadza się zmianę w § 1 poprzez : pozycję nr 1 CHYLAK PAWEŁ, 

zastępuje się ORMAN ZDZISŁAWA.  

 

 § 2 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

 § 3 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 
           Przewodnicz ący Rady Miejskiej 
              w Szprotawie 
 
                    ANDRZEJ SKAWI ŃSKI 
 
 


